
Zarządzenie Nr 97
BURMISTRZA STĘSZEWA

z dnia 30 września 2011r.

w sprawie: wydzierżawienia na okres 10 lat gruntów położonych w Drożdżycach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.  U. z 2001r.,  Nr 142, poz.  1591, ze  zm.),  art.  35 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997r.  o 
gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  z  2004r.  Dz.  U.  Nr  261,  poz.  2603  ze  zm.)  oraz  §  2 
Uchwały  Nr  XI/78/2011  Rady  Miejskiej  Gminy  Stęszew  z  dnia  31.08.2011r.  w  sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w 
Drożdżycach

BURMISTRZ STĘSZEWA 
zarządza, co następuje:

§ 1

Wydzierżawia  się  na  okres  10  lat  Rolniczej  Spółdzielni  Produkcyjnej  w  Drożdżycach, 
zabudowane  nieruchomości,  zapisane  w  księdze  wieczystej  KW  PO1S/00052159/4 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Wlkp.:

• dz. nr 154/6 o pow. 1,4309 ha;
• część dz. nr 154/3 o pow. 40,05m².

§ 2

Roczny czynsz dzierżawny ustala się w wysokości 4.000,00 zł brutto (w tym 23% podatku 
VAT).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


